
Savo-Solar tecknar avtal med Li-Mithra i Frankrike  
 
Savo-Solar Ltd 
Pressmeddelande            24 mars 2015, kl 11:15 (EET) 

  

Savo-Solar tecknar avtal med Li-Mithra i Frankrike 

Savo-Solar Ltd. och Li-Mithra Engineering har på fredagen den 20 mars 2015 ingått ett avtal, enligt vilket 
absorbatorer tillverkade av Savo-Solar kommer att användas i Li-Mithras PVT-värmesystem. Li-Mithras 
patenterade värmepumpsystem utnyttjar solpaneler som producerar både elektricitet och värme och i framtiden 
kommer alla absorbatorerna till dessa att levereras av Savo-Solar. 

Li-Mithras system testas för närvarande runt om i världen och Savo-Solar har redan försett dem med runt 300 
absorbatorer. Om de uppskattade leveransvolymerna i kontraktet realiseras, skulle kontraktet ge Savo-Solar en 
total intäkt om cirka EUR 2,5 miljoner under 2015-2017. Dessutom har Savo-Solar rättigheterna att sälja Li-
Mithras stora system i Finland, Danmark och Japan. 

Jari Varjotie, vd på Savo-Solar: "Kontraktet med Li-Mithra är ytterligare ett steg i Savo-Solars tillväxt. Li-Mithra 
har utvecklat ett avancerat värmesystem, vilket möjliggör ekonomisk energiproduktion från sol och luft för 
uppvärmning och avkylning också under kalla väderbetingelser. Det finns en stor efterfrågan på systemet, 
särskilt i regioner med tydliga säsongsvariationer och behov av uppvärmning under längre perioder. 
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För mer information: 

Savo-Solar Ltd                                                                                                                    
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Ingrid Östhols, kommunikation 
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Mangold Fondkommission AB 
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E-post: info@mangold.se 

  

Savo-Solar i korthet 

Savo-Solar erbjuder solvärmelösningar för uppvärmning av byggnader, industriella processer och varmt 
bruksvatten. Savo-Solars system är baserade på världens verifierat mest effektiva 2 m2 solfångare - vilken 
utnyttjar MPE-absorbatorer med flertalet patentsökningar. Absorbatorerna är belagda med en högselektiv optisk 
nano-beläggning. Savo-Solar är det enda företaget, enligt bolagets vetskap, som klarar av att belägga färdigt 
tillverkade, kompletta absorbatorer. Fokus är på stora industriella tillämpningar såsom fjärrvärme, industriell 
processuppvärmning och energirenoveringar av stora byggnader. Sedan 2011 har bolaget sålt och levererat 
sina produkter till över 17 länder på fyra kontinenter. www.savosolar.se. 
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